2024/1/15 上午8:29 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/49343 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 張怡欣 TEL 7273173#405

受文者： 彰化縣立永興國小
公告時間：中華民國113年01月12日 11:56
公告編號：11300344
速別： 普通件
附件： 彰化縣112學年度國小資優巡迴輔導宣導計畫1130120.pdf,

主旨：本縣112年度國民小學資優巡迴輔導線上宣導定於113
年1月20日（星期六）辦理，請貴校轉知所屬對資優教
育感興趣之教師及家長，並鼓勵參加，請查照。

說明：
一、旨案活動時間：113年1月20日（星期六）上午8時30分
至10時30分，共計2小時。
二、參加對象：對資優巡迴輔導教育有興趣之家長與教師。
三、辦理方式：採線上方式辦理。相關連結於活動開始前10
分鐘公佈於「112學年度資優巡迴輔導招生線上說明會」網頁
中（網址：http://gg.gg/18j6lc）。
四、檢附旨案線上宣導實施計畫1份。